
2024 年 11 月 吉日 

SPA 直入をご利用のお客様へ 

株式会社オートポリス 

SPA 直入コース 

 

施設改修工事に伴う施設クローズに関するお知らせ 

 

平素より SPA 直入へ格別のお引立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件、施設改修工事に伴う施設クローズについてご案内させていただきます。 

敬具 

記 

■改修箇所 

・第 1 パドック及び第 2 パドック、動線道路路面改修工事 

・コーナーポスト建替工事 

 

■施設クローズについて 

  上記改修工事に伴い、2024 年 12 月 18 日（水）～2025 年 2 月 8 日（土）まで施設クローズとさ

せていただきます。スポーツ走行、貸切、体験走行は 2 月 9 日（日）以降に再開予定となります

が、工事の進捗状況により施設クローズ期間が変更となる可能性もございます。その場合は改

めてご案内させていただきます。 

 

■施設クローズに伴う各種走行券のお取り扱いについて 

  各種走行券につきましては、下記の通り有効期限を延長させていただきます。 

 ・2024 ライセンス更新スポーツ走行引換券（黄色）→有効期限 2025 年 5 月 31 日まで延長 

 ・2024 自動更新特典券（白色）→有効期限 2025 年 5 月 31 日まで延長 

 ・スポーツ走行振替券→券に記載の有効期限＋2 か月延長 

 ・ふるさと納税走行券→券に記載の有効期限＋2 か月延長 

 ※2024 年 12 月 17 日までに有効期限が終了するスポーツ走行振替券及びふるさと納税走行 

  券は延長の対象外です。 

 ※2024 ライセンス更新スポーツ走行引換券（黄色）及び 2024 自動更新特典券（白色）を 2025

年 4 月 1 日以降にご利用される場合、2025 年度ライセンス更新をしている必要がございま

すので予めご了承ください。 

 

■走り納め DAY 及び走り初め DAY について 

  施設クローズに伴い、年末の走り納め DAＹ、年始の走り初めＤＡＹは中止といたします。営業再 

開後に特別走行日を設ける予定です。正式な日程が決まりましたらご案内いたします。 

 

■お問い合わせ先 

株式会社オートポリス SPA 直入コース 

TEL:0974-75-3191 

以上 


